377 maius¹] malis *Er*. 387 aestate¹] aestarae *Lh*. 392 exornare] < ornare *Ps*. 406 miscere] mitescere *Ct Lh Vc*. 413 tumido³] tumulto *Pb*; tumulo *Pn*.

II prosa ii

PROCELLIS: tempestatibus *Ap Cc Cg Ck Ct Eb Ed Fb Ge Ka Lh Pb Pn Pq Ps Vc Vd Vh* | perturbationibus *Ld Pt Vf* | turbinibus *Va*.

FLUCTIBUS: in mari *Vf*.

425 **INHORRESCERE:** asperari *Ap Cc Cg Ck Ct Fb Ge Lh Pb Pd Pn Pp Pq Ps Ta Vc* | asperare *Ld* | exasperare *Bd* | commoueri *Fd Pt Vf* | saeuire *Pc Va* | intumescere *Pd Vd* | horrorem incutere *Pp* | {...} incutere *On* | horribile fieri *Mj* | horribile se facere *Ef* | conturbare se *Mb* | terrescere *Eb Ka Lh* | terribilem facere *Ec Gc*.

NOS: uel non *Bc* | ego *Ed* | me *Lh*.

430 **AD CONSTANTIAM:** stabilitatem *Cg Fb Fd Ld Mo Pt Va Vd* | perseuerantiam *Lh Pd Ta* | ad stabilitatem *Pq* | confirmationem *Px* | constantiam dicas *On* | at (...)firmitationem *Mb* | ut stabilis sim *Eb Ef Ka Mj* | ut constantia sit aliena *Vh* | ut constantiam habeam, quod est mihi contra naturam *Pd* | Omnes res seruant proprium ius. *Vf* | ad ueritatem siue stabilitatem et perseuerantiam, ut non mutemur, quod non potest fieri, quia nobis improprium est *Ap Ck (Er) Ge Lh Pk Pp Ps Pt Ta Va Vc*.

435 **NOSTRIS:** a *Ap On Pb Pn* | datiuus *Af* | quae est *Px*.

MORIBUS: consuetudinibus *Mb*.

440 **ALIENAM:** priuata *Vf* | priuatam *Fd Ld Pt* | contrariam *Vd* | cui sc. *Af* | quia fortuna instabilis est *Mj* | quia sumus mortales *Ap* | qui est aliena *Ef* | quae mihi est aliena *Ga Ka Na To Vh* | ut haberent me quamdiu uoluissent *To* | quod nobis improprium est *Cg*.

445 **INEXPLETA:** insatiabilis *Ap Cc Cg Ck Ct Er Fb Fd Ge Ld Lh Mo Pb Pc Pk (2x) Pn Pp Pq Ps Pt Ta Va Vb Vc Vd Vf* | insatiabili *Pd* | inexplebilis *Eb Ka Lh Mf Px Vh* | inexplicabilis *Ed*.

445 **CUPIDITAS:** appetitum *Ck Ge Ps* | appetitus *Cg* | libido non solum satietate, sed de cupiditate *Vb* | qui uolunt nos mutari constringet *Er*.

450 **ALLIGABIT** (ALLIGAUIT *Mb Pe Pp To etc.* | < ALLIGAUIT *On Vc (?)* | < ALLEGAUIT *Mh* | ALLEGAUIT > ALLIGAUIT *Vb*): alligabit *Pp To* | alligare *Pd* | constrinxit *Pp Vc* | constringet *Fd Ld Pc Ta* | constringit *Eb Ec Gc Ka Lh Pq* | alligare uult *Va* | elegit, alligare uult *Cc Ck Ge Ps* | debet nos alligare *Go* | debet ita esse, non *Ef* | Alligare mens hominum desiderat, qui nos non uult motari. *Ta* | Alligare desiderat, uel conatur, quantum in illis est, qui nolunt nos mutari. *Ap Ck Er Ge Lh Pb Pk Pn Pp Ps Vc* | iam irata iam dicit *Vd*.